[bookmark: _GoBack]**资金使用说明函（适用于打款未使用冻结后申请解冻场景）​
天翼云科技有限公司：​
我方（**公司/个人）于 [打款日期] 向贵司打款人民币 [具体金额] 元，目前剩余 [具体金额] 元暂未使用。现就该剩余款项的后续处理方案说明如下：​
一、打款背景​
基于 [详细说明具体业务场景]，我司 / 本人完成上述金额打款，已使用 [具体金额] 元，剩余 [具体金额] 元。相关付款凭证请见附件 [请附于文末]。
二、资金使用用途说明（按实际情况选择补充，其他删除即可）
（一）后续继续购买服务​
我司 / 本人申请将该笔资金于 [具体时间期间]用于 [说明具体业务场景]。
（二）申请合同/账户销账​
我司 / 本人申请将该笔资金于 [具体时间期间]用于 [说明核销**合同**账期的欠费**元或预付费账户**账户**账期的欠费]。
（三）申请退款​
我司 / 本人申请将该笔冻结款项原路退回至打款账户。​
（四）其他场景[请说明具体用途]​​
我司 / 本人申请将该笔资金于 [具体时间期间]用于 [说明具体用途]。
三、承诺与声明​
我司 / 本人承诺上述资金使用用途说明真实有效，如有虚假，愿承担相应法律责任。
我司 / 本人承诺全力配合贵方关于资金解冻及使用的各项流程与要求，及时提供贵方所需补充材料，积极响应贵方沟通需求。若资金使用过程中，需对用途、金额等作出调整，我方将提前以正式书面形式向贵方报备，获贵方同意后再行操作。​
​
[公司名称]
[单位公章或财务专用]
[个人客户姓名（手写签名）]
[**年][*月][*日]

附件：公司/个人身份证明信息
若公司之前未留存过打款人的实名信息，请一并提供如下实名认证信息：
1.若为企业：建议提供企业身份（营业执照复印件加盖公章或财务专用章、实际办公地址）及法定代表人/授权经办人身份信息（姓名、证件类型、号码、有效期等）
2.若为个人：建议提供姓名、身份证件号码、联系方式及实际住址